GOHEIIHO DEL ESTADO
- mos Fecha: 24 de marzo de 2022
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Economico
DAROSHE DR COMEION 7 i i e s e e L s e e o L SR
~ Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): ____NodeEmpleado: | No de vidtico:
LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL 1041395 I VI-2022-104-137
| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS T Py |
ASISTIR RUEDA DE PRENSA PRESENTACION PROGRAMA FESTIVAL INTERNACIONAL DE TURISMO DE AVENTURA DE CHIHUAHUA
5 = G 0 P ASAIES T ER NSRS 01y St D e o = T o
Factura ) Fecha  Concepto " Establecimiento Total /
F8328-0000719 14/03/2022 Traslados Uber ''$ 89. 9(7
CIBl-0001452 14/03/2022 Traslados Uber $ 119.9{
MDMEYDI--0000045 | 14/03/2022 Traslados |Uber $ 277.18/
| | | |
[
_ ol = 48704
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10422001-371-2F01 1C1A’:’;B‘J{32 -E206T2-18-1110199-00000000
S ASEERy 0 'PASAJES AEREOS Sl R v .
Factura Fecha Concepto Aerclinea Total /
F-1392127840180 14/03/2022 ‘ Boleto de avion Aeromeéxico 4,098.00, 4
F-1391522600462 14/03/2022 | Seguro de viaje Aeromeéxico 359.0
AT 445700
| Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37101-101-999999-000-000- 104220@;1»—371—2F01§§‘:.?001§2—E.205T,2~16 1110199-00000000
— -.s_l“ -
= e VIATICOS (HOSPEDA&M;»COMM R o il
Factura Fecha Concepto , ectm{’én“tq, > Fy Total
CMULPO-F-0001910 10/03/2022 _;ansumo A | $ 464.0 /
31301 11/03/2022 ‘Consumo 'S 142.06"] /
CA-53722 11/03/2022. 'Hospedaje 'S 1,328.66"]
3 WiliZ of s $ 193466
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37501-101-999999-000-000- 10422001-3?1-2F011C1-CD102 E206T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enzerec‘o def oa_reta _/a!car'ce de {Q)
Comision que desemperie; que los datos contenidgé en este formato Son-cierto!
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que pfe puedo haceracreedor tanto ‘Tma[ Ga_Stos N— —_— ! 3 6,878.70
por el incumplimiento de la Comision como pog/fla falsédad de los catos “7 () Pasajes y Viaticos recibidos 'S 6,878.70
asentados |Importe a reembolsar (-) $ w
Revisa Béneficiario(a e
-G
/ /TN S
£ [/
/ \/
C.P. Laura Rocio Dém_iEgﬁ’ez Hernandez Lic. R_pge‘lib Gerardo Vidales Sandoval
Jefa Departamento Administrativo Director de Turismo




Factura: F9328-0000719

Fecha de Expedicién: 2022-03-14T16:55:00
Lugar de Expedicion: 54190 - TLALNEPANTLA DE BAZ, TLALNEPANTLA DE BAZ, ESTADO DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1del
EMISOR RECEPTOR
FRANCISCO ANTONIO LOPEZ BELTRAN GOBIERNO DEL ESTADODE CHIHUAHUA
RFC: LOBFS40811DL5 RFC: GECS81004RE
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en generzl

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

£ag - .
E48 - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 | Unidad de | 1p ) \opORTE DE PASAJEROS) 7050 11.28 7050
Servicio S
Tarifa !
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
i XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE o3 002-IVA 16.00% -

APLICA | TRANSPORTE DE PASAJERQS) 113

CUQTA DE SCLICITUD

Importe con letra 7 - Subtotal - 777.53

OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 94/100 MXN IVA 12.41
7 Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total Saéy
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
0oz Tasa 16.00% 12.41

Observaciones:
Viaje: 2022-03-11, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDL~. . o ‘ ) g S
fectos fiscales al pago A &2 (e FaCturIW
Moneda: MXN U s W W -

TRIP UUID: ced2b38f-46ca-4520-2726-994e9f41e10 44 Lol ,;.:_,CEDIé-.3;émitidc_?_qayé§.gg

Numero de Certificade: 00001000000500286849

Folio Fiscal: B0SEA3AA-EAEQ-4BD6-A286-OFA1E28E73C6
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

DWdiCjtlPuuoandRESWSUGIXOSVDchPxxuCFq;’OwkirUy/lBDpnTuksqaB3BrOFIoGthsg/NHuOSUrWtYkS
iFUollnfdPFgSHk}nHmkh/9QzT5lea02JjZT7xdNESPq229mDWMZCbwayVandaIAIocDPXITdthYbM]EF
GRq"/'uEst?biIHHtRvaAgt+a,f-:-chUGzl'nsZn45Q‘nHTXqIbWbM/yquQDJPOSoSImFSSn2td7chgeinGtMr
1zx267)/HISF5e3PWRCp/+ro/hSNWx3fnx823zSGIFISTX/adiG vCMIKbtuzjMPG6ZIcexKQiMjztzurWWw==

H31ijeeZXSJNch?CMtfthlQZchkNWdelllh?RPgmchjYéanpnglEGnyELkar-i-K/FG/HynLIIerGheOl
CtXSthRLjY3jm83M9et7cd5fb9?NAGHXQVZprQXoCSpdTl’PEG+rEzIyGJsCCqIGE4uwIZYXKwZQ+bNBqunB
bj67NYXs/ZMsYLvZSu49U7E9habSSFOhNDBQQoOsUUsququGszGpsZyOyOthquy3Rpr2NBgUQCbaHan
MEUaNOS5403id3ikZMOJM+dTTY/FMzzTwP4t4GBNFMEbUHT/7WTDvh5GPYIBOPEIN7/8eFwuP4jaksf/G8RQ==

Cadena original dal complemento de certificacion digital del SAT
[]1.1]805EA3AA-EAEC-4BD6-A286-9FALE28E73C6|2022-03-14T16:55:05|DWdiCjtiPuuoknSARESWS UG
1x0svDGgcPxxuCFa/Owkirly/I3DpnTuksqaB3BrOFlo6tgCsg/NHUOSUrWtYk8IFUolIinfdPFg5SHKInHmMkh/9
QzT6INsa02jZT7xdNE8Pq2z8mDw|4ZCbAwxyVaF 2dalAlocDPXITdtwHYbMIIF6Rg7ulsXb7bi/HHtRpVVAgE
+a/+chUGzlthn45QhHTXqIbWbM!yqu9DJPOSaalmFSSn2tdTchgeinGtMrizxzﬁ7]/HISf5e3PWRCp/+r
0/nINWx3fnx823z5GIFISTX/adiGyvCMIKbtuzjMPGEZIcexKQfMjztzurWWw==|00001000000504204441||




Factura: CIBI-0001452

y Fecha de Expedicién: 2022-03-14T16:54:45

Lugar de Expedicién: 16200 - ALVARQ OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
CARLOS HERMILO JUAREZ RODRIGUEZ GOBIERNQ DEL ESTADO DR CHIHUAHUA
RFC: JURCB81222EG4 RFC: GEC981004RES
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastef en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
!78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48- | p
: | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 | Unicad e |yp,NSPORTE DE PASAJEROS) et 15.38 W14
servicio :
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA-NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 724 002-IVA 16.00% 724
| APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 1.16 ’
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 103.38
CIENTO DIECINUEVE PESOS CON 92/100 MXN IVA 16.54
Metodo Pagoe: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 119.%/
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.54

Observaciones:
Viaje: 2022-03-11, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI | -~ 2
Efectos fiscales 2l pago [ B S

72 - Facturify
Moneda: MXN

TRIP UUID: 59812635-6aa1-4a7c-9065-87747c2ach4d ‘; " CPDI3.3 emifido @ través de

noa e lals]
Tl Iviia i85 d

w MOy LCAL

Numero de Certificado: 00001000000504671748 : !
Folio Fiscal: E5BC3761-D9E5-46F5-8802-B1DF507F208F i

Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 M - =

RFC Proveedor de Certificacidn: CVD110412TF6 Rt 8 e T R Pl e \-é:\—

VIXEEtSLUEJAQA/332s]gdmF2]+69w)6uLcESeuf/q2RO/SNIXCmgjYQvzFHAWT6231Ca80MWTIYINIUTSi10t
rSZSTvaKBGdopaDQ/L+vRG/7la1E0uW39RF+V5wGFTB4ZPYR3Lo+thR6vadeHFddTFOOQEzWHTduryZHTi
S+WOJbW6Ioh1WtPWfbeIWprbSX024M25EdfpiwKPJWCHSkaXVPcSDpkMOhidMeOvncp4YuajLapBlnBBX5!4

+7BQCYwKiJubpoBVcSoJJ/bnc/QJCZX/tQholGTrcuvnTeO2dHi|‘2F4a4RVerEWsF9Tf+Lch+v!QmHRA:=
Sello digital del CFDI
A7E4Y10tvuNUguU726W812q80ho4YX.’9vRilAW2nAOsL4yGNDodttEbjo/5NuZCmc+3AggQIDvaZKdLbEDMLp
1Ime95V45hThf0WgBAxTKTDXMeLArn3N54zvquLujT8016qVE!81ch+ijeLYgHOMAW}lanDvSuerrng
UuzhuO+mA/pBXp8mvQzuMwXRvxfEpFiY0qdfl+cA+CMINQy2Z6y4iMgAlQpW2qtay 7 DKS+X5503XpVEWot YAPK
S8-+2ilWVBQ00FAkgBFOPIIZbVUO7EelLt6x0dSgPHXOUBUHIFMTpIB8dSIBSKE3D3165XIGYaPiFmUUeBmw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|{1.1|ESBCE!761-D§ES-46F5-8802-31DF507F2OSF]2022-03-14T16:54:50]leEEt5LuEJAqN3325jgdm

F2+6%w]6uLcESeu)/q2R0/SNIXCmygjYQvzFHAWT76231Ca6OMWTIYINIUTSI10trSZ87vkxK86dopaDQ/L+VRG
[T1a1EOUW39RF+V5wGF7B4ZPYR3Lo+dMIRGfPYMTAHFAdTFOOQEZWHTdury2HTi5+WOJbW&joh1WEPWibel WpW

pbSX024Mz68dfpiwKPWCHS5bKkXVPc6DpkMOh/dMeOvncpaYuajLapBIn8BX514+7BQCYwKijubpoBVcSol)/b

_ Nnc/QIC2X/tOhoksTreuvnTe0q2dHii2F424RVQrKEWSFpSTH+LcHy+v/QmHRA==]00001000000504204441]




Factura: MDMEYD-I-0000045
Fecha de Expedicion: 2022-03-14T16:55:08
Lugar de Expedicién: 57000 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
TOURS LOGISTICS AND EXECUTIVE TRANSPORTATION SAS DE CV GOBIERNO DEL ESTADC AE CHIHUAHUA
RFC: TLE200924F41 RFC: GEC981004RES
601 - General de Ley Parsonas Morales USO CFDI: GO3 - Ga#tos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 | Unidad e | 1p.NSpORTE DE PASAJEROS) 227.89 36.46 2z
servicio R
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTADE |
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 11.06 002-IVA 16.00%- 11.06
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 177 ’
CUQOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 238.95
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 18/100 MXN ' VA 38.23
Metode Pago: PUE - Pago en una solz exhibicidon Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 277.9/
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 38.23

Observaciones:
Viaje: 2022-03-11, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
TRIP UUID: 08857db6-b644-4e80-aac5-c27e33bldcc2

i ‘Facturiy

7 1] CFDI33emitido @ través de

Y |

Namero de Certificado: 00001000000505331427 : —d
Folio Fiscal: AS848EFD-AB22-4B17-A79E-5CBC185E5F14 B Z myec e P "

Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 i i N e {BDT
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6 G UruE S e Fuee

QKHbQOhk]Bv3mFWR29CZB7rzz01g/Zd6k7fuc9/2mIPDxY/Hyv52zvhQsb34bPeNnXtqgtpS!/iwSbQOsrwER60
va2qu/uGnWvajlI(VBsQuanleVBTdVQY'IjgeSMVqumgSYZvaathMNAgdn73Asvxp09Y9bNKOuKBrGD
HYVEWSZ/6us2dfZ+i9R8W83GeRSTINXWHQRAIVe]1FK[PN85 TWXpMw+MSD33VYq9prTNAMYITwrw/u2)rdNuvw

r5lo1Zs7M/shiV8cF7VG8DIc)4jacUBUHLCT ChsmgzwufvdlOaKstHLobFngXzldCNmQymxh1S0/rQsZjTZA==

Sello digital del CFDI
IrGMbBMQLufZZeiﬁCRculK?kFnycoumYWnaaeruwFGMtkOuHGRIH2ooWe3EOxTWGwBMgV+rNZL7heW5sz
weubeuZhekHNNFTVObUFEGHNALXiIkNIBA]Heg5d0jkZUtBYN2YinBViNbz1d48jaPayhy BFgXWkpoisLRGS7+N
tROU3CPAto4SLEaFizz+gaXH5+4QwzuPq7+QPgZpTLAdMCOes7i1ZnVwWrXQd/yQylkXITQmOaBQB18Kdj8)nd
90Z)ZGs4NwgeBgs4AAAURIrb6AZIbvdRVYkt/BospONWLP+VirPj0AhVe+egQB8dGYeyascV|BsehQALKGr7g==
Cadena original del complemiento de certificacion digital del SAT

||1.1]ASB48EFD-AB22-4B17-AT9E-5CBC185E5F14]2022-03-14T16:55:13|QKHbQONK]Bv3mFwR29CZB7r
zz01g/Zd6k7fuc9/2mIPDxY/Hyv52zvhQsb34bPeNnXigtpSl/lwSbQ0srwER60v]p2Rsg/uGNWOwy)IKvBsQu
NnlvX1VB7dVQY7jge8MVWxumg8Y2VvgabhwMNAgdn73AsvxpO8YSbNKOUKSrODHYVEWSZ/6us2dfZ+i3R8WE3
GeRSTINXWHQRAIVe|1FKPNESTwXpMw+MSD33VYgSprTNAMYITwrw/u2jr4Nuvwrsio1Zs7M/shivVBcF7VGEDI
¢J4JacUBUHBCT ChsmgzwufvdLOaKstHLobFngXzldCNmQymxh1S0/rQsZ|TZA==|00001000000504204441]|




- 4¥ AEROMEXICO. 7

AN
4.61”

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO SADE CV
AMEB80912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392127840180

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 14/03/2022 16:31:15
FOLIO FISCAL: F6E70334-890D-4490-A093-98C2F0A1CB18
FECHA Y HORA DE EMISION: 14/03/2022 16:31:14

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL EZTADO DE CHIHUAHUA
GECS81004RE5

Uso CFDI: GO3* Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: *247

IATA: 86877446

PNR: SGGFKZ

PASAJERO: VIDALES/ROGELIO VIDALES

f CLAVE SERVICIO DESCRIPCION ] CLAVE UNIDAD | CANTIDAD P.U. TASA LV.A. I IMPORTE LV.A. [DESCUENTO | MPORTE |
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 2,430.17 16 % 388.83 0.00 2,430.17
2.- 78111500 TUA E48 1.00 1,244.00 0% 0.00 0.00 1,244.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00
Esta Factura hace referencia a:
1392127840180
Observaciones:
&mA:CUU-MEX—CUU - FECHA DE VUEL0:2022-03-10,2022-03-11 - BOLETO PREVIO:0
(IMPORTE CON LETRA: cuatro mil noventa y ocho pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL - 3.700.17
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Sl 358.83
MONEDA: MXN e o
i TOTAL 4,008.00/f
;;zt%r;dgos% gr?n '};}r:gsggrfgiig& 3??3;?3;;?33’}?) Ayﬁa?ergtae .Frunteriza. el IVA se calcularé al 25% de la tasa general del o
( COMPLEMENTO )
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,244.00
YR 35.00 Faa
u \P*T
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Piginalde 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
g R

¥ AEROMEXICO.i%) ™

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391522600462
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 14/03/2022 16:31:14
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 83AF02E5-04D4-4B10-B7D6-5A7F08AZEG1E
00001000000504204441 FECHA'Y HORA DE EMISION: 14/03/2022 16:31:13
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: =247
GEC981004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PNR: SGGFKZ

PASAJERO: VIDALES/ROGELIO VIDALES

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UNBBBDfOts2ECTNSAUsR3UKTsgi3BeE 16ZW62Q0z7rOgg0jPswXZBezNZWKFeOEG/BASHSIPB5UWTXZhe XRhFqLAGOVa
XcOgBWUXApRVMUBKZAARXUWE +Aq1DIAdOIWSC55e0Rb2rCDAV+g1iXHZ+b0EXSa/agd70QBYmIBnyDSY Qn+8MkglUx 1k
Ip/2sKGRI/VGTcCBLX85X6Irv/dIBYxBUcbBbA+nbrKDZVreyQVvA3I8giolixhwJ9+Y/sk/iOx7vd+SIMBUNSSZmCRbsyDSOFsN
5iQahigwC2h4b1hQavGUWayvi2WeMk0SHOJbS Th TnugjBosqA==

SELLO DEL SAT

JbyDcolXkgkvMti Tl gPoflwhStow TSFDKGHVx31+byYdgh1 e8INGZcVXQ4zCKMBrDswJYHbssy4K4K951G91QB sAsthujyyZ+
78+HM4MAquHNjcvaFwaOPGLthGHawFBqusLJk+njw91HccTREZMhSAEI’SNuWranfVYSMGSFICwquYXVSsWVty+hs
RSJYF/7yDslcuNnwTWjcCnR52VY3tQmDivdNWdpBgUgiSuys2uPlJxGiogLN1 YRA/LpIFNCHJPvesO87XaFD+7X/NVZ3g6Pdz
KyQOr0405sZwIXImB1MNWIDAGh5SeU+fsMdLockQEXc+X4JcRSC/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[11.1]83AF02E5-04D4-4B10-B7D6-5A7FO8A2EG1E|2022-03-
14T16:31:1 4|UNBSSfoOtsZECrN8AUsR3UkngiSBcE1c.ZWBZQOz?rOgngF’szZBBzNZfWkFeOEGIB46HSijSSuW'D(ZheXRhFqLAoDVaXC
Oq5SWUxApRVMUBKZtdRXuWE+Ag1 DIAdolW5C55e0Rb2rCfD4tV+g 1ixHZ +b0EX5q/agd70QBvmtBnyDSY Qn+8MkalUx1kIp/2sKGRINGTCC

BLX85X6Irv/dIBYxBUcfhBbA+nbrKDZVrreyQVvA3I8gfoMxhw. 9+t/sk/ljQx7vd+5] MBuNsSZmCRbsyD8OFsN5iQahiqwC2h4b1hQavGUWayvi2
WeMk0SHOJbE]TbTnugiosgA==|00001000000504204441]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pdgina2de 2



¥ AEROMEXICO.i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO SADECV
AME880912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391522600462

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 14/03/2022 16:31:14
FOLIO FISCAL: 83AF02E5-04D4-4B10-B7D6-5A7F08A2EBTE
FECHA 'Y HORA DE EMISION: 14/03/2022 16:31:13

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATCS CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTA
GEC981004RE5

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

DE CHIHUAHUA

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: *247

IATA: 86977446

PNR: SGGFKZ

PASAJERO: VIDALES/ROGELIO VIDALES

~,

CLAVE SERVICIC DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTIDAD P.U. TASA LV.A. IMPORTE |.V.A. | DESCUENTO l IMPORTE
1.- 78111500 SEGUROS E48 1.00 309.48 16 % 49.52 0.00 309.48
(“_’ o £~
Esta Factura hace referencia a:
1391522600462 T
Observaciones: \5}
L- BOLETO PREVIO:0 J
' ™
IMPORTE CON LETRA: trescientos cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 309.48
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WA 1% 49.52
MONEDA: MXN TOTAL 358.00
L /
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la ta
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVX vigenjte. Ese e el
-
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Ofros Cargos:  309.48 TUA 0.00
L SEGUROS 309.48
>

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
e A

| g AEROML'COﬁ %«@ AMEB80912189

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1382127840180
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 14/03/2022 16:31:15
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: FEE70334-890D-4490-A093-98C2F0A1CB18
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 14/03/2022 16:31:14
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247
GECS81004RES5 |IATA: 868774486
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: SGGFKZ

PASAJERO: VIDALES/ROGELIO VIDALES

SELLO DIGITAL DEL CFDI

aylLbqdePXWRZ29zAMRUJXFZWPYEgGmIWSmezonFtS/USHhPEOT7sv3tzyspDitkg/FiDowtd/SgRM2j1pySYZzZKTVvz ToFk+
OmgyOKObOTXAE4k7mixjnaf5 TDFmEQVSRHBCGCWF3gHh1 To9H005XAhWy0pbRmD5dWKGPZz336UWzLpZ57FLOS TmYe
PYM+Ju0CZM3v1iGzhSwnm70/1 5y TtFBH5dWegdsnXBgQBQDhZJ8zNodBIfi0gNSW+CVE0mAossATRI7IT2xaCapXgbKNtL
abaYGZwRG3SCRJdvpxZlJczacAp4OhRdya0227Yn5zZcaM/pa4 HdViKwadg==

SELLO DEL SAT

cbifJzNMfUTSDTNYoSvraez2JcHX2UpAmZbj2qxBZeQiV+7LRaoazOfs SKXHPXLi4CNrJdSASP+MpkTakUTEagl39iPDJzw1
sElY746fsyaPSBgrT6R+GYaDYcLeOnOGhvwKNGYXj2wxwQiXGezjaOVXsYietFiaDOK3s/NpsobSmIW/bFDIjuHINwgTB2dGDr
FiScBgGu8VipvYmOVoMIizBMFtcnDanulvJ8ot1q0+qvHbP/jfOnkie1Pewy1/0wgKnVbnrtFUQmWJ9pMFoLmayfa7rXKOtqweDs
3hMVc3HawlSvDSI/DLzKC TWXHNIAX23mG2HhvgktytobLw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1|FBE70334-890D-4490-A093-98C2F0A1 CB18[2022-03-

14T16:31:15aylLbgdePXWRZ23zAMRUJXF ZWPYEgGmIW8mezonFtS/USHhPELOT7 sv3tzyspDitkg/FiDowtd/SqRM2j1pySYzZK7Vvz TbFk+O
mgyOKObOTXAE4k7mixjnaf5TDFMEQVSRHBCqCwF3gHh1To9H005XAhWYOpbRmMD5d\WKGPZ336UWzLpZ57FLOS TmYePYM+Ju0CZM3v1
fGzhOwnm70/15y TtF BH5dWegdsnXBgQBQDhZ.J8zNodBII0GNSW+CVBOmA0ssATpf7rT2xaCapXqbKNtLabaY GZtwRG3SCRJdvpxZlJezacA
p40hRdlya022fYn5zZcOM/p44HdViKw33g==|00001000000504204441]]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Piginal2de 2



COMEDORES DEL MUNDO S.A. DE C.V.

CMU120705UY3 Limantour Polanco
%r:wlde. 9 Osmccarlvﬁlde 9
. Loca
ﬂéﬂ?ﬂ de:-Mexico Cl;g?ad de Mg')clca
C.P. 11560 C.P. 11560
FACTURADOQ A: FACTURA CMULPO-F-0001910
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHAHUAHUA No. De Ticket: 177802
UuID: fced462a2-9b68-4978-b4a5-3966dc236463
R.F.C.: GEC981004RE5 ]
No. Serie Certificado: 00001000000501477045 |
VENUﬂAé\IDO CARRANZA
Num. Ext.601 § 16n: % 18-
SO:'IaBREEﬁ — Fecha y Hora de Certificacion: 16-MAR-2022 15:18:34
el./Mun. A "
Chihuahua Certificado SAT: 00001000000509846663
&E;{im | Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
C.P. 31160 |
| Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Uso CFDI: Go3
| LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
Oscar Wilde , 9, Local A. Polanco Chapultepec. Miguel Hidalgo. Ciudad de México. México. C.P.
11560
10-MAR-2022 22735:00
CONCEPTOS
CLAVE PROD/ UNIDAD DE '
SERV MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD | PRECIO IMPORTE
80101501 E48 RESTAURANTES 1.0 | $400.00 $400.00
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO SUBTOTAL: $400.00
Cuatrocientos sesenta y cuatre pesos, 00/1.00 MXN 04 - Tarjeta de Crédito IVA 16% Base: $400.00 £64.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $464.00 /

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 177602 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 10-MAR-2022 22:35:00

SELLO DIGITAL DEL SAT

SMuKwWWy]KLIGKpEgWGPItC6sFoK14/0QqtX4jrcBcQf311EeD6HLzI1rIgusCUZIVGaKQFQNDBCQWYSaISFpUaNGnBQJRH+v
+pgﬂzgwiAGH-llo!\n'xxBEhT4\revapcGCq2u]xOPOmAcJCImLIlMD3V55d]fk1°40;;3NyLNk99}UUDOi(tju+7rPngAdKHthd5DQMDDNI’J‘T’\MHicLCerdyaRpstZSﬂJPF!le-i»FGUNSDZQSPIIUTS

+PrQp6zABIMHEBCqwMdEQ]C05dTEb/gsYGqsv/cV2nXVi/PYdgRr jNRAF JSyKSD33L

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LBKAXKQTDIbYﬁgUFfNF!ml??‘.OGZBechVZMyﬂTSEIkdeFannKz+37IzUWIWQrHBm.+IsIe4U5+M+KT]|Dn05f'" vNzr+]7AsL+tGetKbDWzj IVTOdpTES/
PWZ3PQqz4HERSIGVOWVuryUtY 10gx10LUBaWSIY ka!u:ﬂZyAtholDFszGcBbvokov 1p2KdnHwewEG) 7a0 QFVhItNZZ/

VzaQ74imauieecTTXqYhv1koVEMboNpEOSXmGpxINrpQPUKFKTZCFS1XYaXqN1CaE6CQ== gk W Lpatesss,

‘CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION s et

i e
|11.1[fce446a2-9b68-4978-bda5-3966dc236463]2022-03-16T15:18:34|L.SO1 306189RS5| LSKAXkQ?DZbYESgtIF‘rN Fzmx?fKOGZBQCdGVZMyQTSBk:haYanYTn K2+371ZUV/WQrH23ftL+/sied4US+M
+KTJIDnOSCZPxwz4kdAS3SKhNOIVNZT +]7ASL+ tGetKbDWziGBJulAGWVTOdpTEG/
PWZ3PQqZ¢HERsipV9WuryUt‘rQVSbjehNkuMngleLuBaWSITkaxutdZyAtholDF‘ZSIGcBbVDkOVIDBMINSIFEzlpZKﬂnHWewEG]TaOéBIQBH‘IQF\’ﬁBWRI
VzoQ' ieecTTXqYhv1koVEM Xmpr!'NrpOPnuKFlCI'chslquNlCaES:Q::|0000100000050ﬂ846553||

1 \?ﬁ’

w e
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KE RICO 44 75 11

GRUPO SACOM SA DE CV
Av. Dordillera de los Andes 310 Piso 2

Col. Lomas de Chapultepec V Seccion
GSA140908479
Ciudad de Mexico, CP. 11000

TEL (55) 8434 9617
REGIMEN GRAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

-------- Nota de Consumg—————

# 01 - R98

NUMERO : 0031301
Mesa # : RO9B Fecha: 1]/03/282%////

Mesero : CAJERD
Cajero - CAJERD Hora : 11:44:18
CANT DESCRIPCION MONTOS

1.00 COCA COLA LIGHT 42.00
1.00 CUERNITO KE RICO 100. 00

AES: 100

(Ciento Cuarenta Y Dos Pesos 00/100)

En Dolares = 7.89

>> Pago: TARJETA> 142.00 VISA CREDITD->368
2/

>> Recibe: 142.00

>> Cambio: 0.00

SRR RO AR HOR A AR SO IOR A KR AR K AR
%IVA - 19. 58 : 0.00

SRR S AR SRR KR R R SO AR AOR R ACK KGR ACKHOR R
Muchas Gracias por su Visita.
Vuelva Pronto!!!

Sistema: whw.ambit. com.mx Vers.17.11C

COMPROBANTE DE OPERACION

CON EL PUBLICO EN GENERAL i
QUE SE APEGA A LA REGLA 2,7,1,24 =/,

DE LA RFM VIGENTE Y FORMA PARTE DE * &

L& FACTURA GLOBAL
EXPEDIDO EN
DOMICILIO DEL ESTABLECIMIENTO
CAPITAN CARLOS LEON S/ N LOCALNB-5

COL. ZONA FEDERAL AEROPUERTD INT. 777/
CD.MEXICO CP. 15620 VENUSTIAND W &

CARRANZA MEXICO D.T.

PARA GENERAR LA FACTURA DE ESTE TICKET
INGRESE A LA SIGUIENTE PAGINA:

https:/ike-rico-sacom.resthar.f-ambit.mx/
RECUERDE TENER A LA MANO LOS
SIGUIENTES DATOS DE REFERENCIA:

Sucursal:
1~ pinn @AI A TR SACOM

i



PROMOTORA DE HOTELES IMPERIAL SA DE CV

TELEFONO TELEFONO (55) 57054911 LADA SIN COSTO

018007142908

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 64

COLONIA JUAREZ,
_MUNICIPIO CUAUHTEMOC,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO , C.P. 06600
PLRL R.F.C.: PHI920714795
ClDanD OE e Ico -
Lugar y Fecha de Expedicion Serie - Folio Tipo de Comprobante
45+ CA - 53722 ingreso
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO 11 MARZO 2022 07:45:05 Fecha'y Hora Expedicion: | Fechay Hora Certificacion
Nombre:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2022-03-11T07:45:05 2022-03-11T07:46:21
Condiciones
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 OSRERA CHIHUAHUA, CP. 31350 , CHIHUAHUA, MEXICO
Folio Fiscal
R.F.C.: GEC981004RE5, No. Cliente: 176 53C48E3E-5199-4CF6-9036-A2B36B584F6D
. Certificado CFDI Certificado SAT
Huesped: GERARDO 2914183286 VIDALES / 00001000000508595787 | 00001000000504204441
USU.: ORG FOLIO SIS.: 64935 HABITACION: 505 LLEGA 10/03/2022 SALE 11/03/2022
Fecha Cantidad Unidad Medida No. Identificacion Descripcién Precio Unitario Importe
Date Quantity Unit Id. Number Description Unit Price Amount
10/03/2022 1.00 NO APLICA  NV_1 RENTA DE HABITACION 894.2800 894.28
11/03/2022 1.00 NOAPLICA NV_84 DESAYUNO INCLUIDO 2241400 22414
apicEe GO stra Subtotal : 1.118.42
(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 65/100 M.N.) - L
Descuento : 0.00
Uso del CFDI: G0O3  Método de Pago: PUE Gravable VA 16% - 1118.42
Cbservaciones / Observations RECIBI COMPROBANTES COMPLETOS
| RECEIVED MY RECEIPTS VA 16% : 178.94
ISH 3.5%: 31.30
FIRMA DE CONFORMIDAD Q
- SIGNATURE OF APPROVAL Total : JiReg
Forma de Pago Ndmero de Cuenta o Tarjeta
04 Trajeta de Crédito 2470

Sello Digital CFDI
1eASJcMBXxL87UswV3PODWC+gkpgL DMpb2UpxWCCJSETARYIGxs6Khop TTMPUU2¢ +MKMKEDR1NiU+EUEFDq1mbHbBSEYEIKlywM/mIYMmSIKNHeybZMHG2UgedZwpx TQmDnoTOCEVBUbXvPS+y!

NKDKSj1NKoy/qQEch3gSLyR7BINtQHNT/b3Pkogjlvvyudce FOKIGW 1wQGPSPSuSonBvZnXcUL5PPIrVeZORyrQ+ieSqdMroX/VKgggwsrdhQY cBG 1xEHODErOH0sgMVV 20tASERPPQMRIOIOgX/MSUYt
OiOtGE/yPg8E1tPbL+dGsICNBFPBZFSUbjNyS2g==

Sello Digital SAT
DnY7rkhjoS0mVignuEpWOPWI/F3ZmJnU+GUXILnx0fRb7/c1q0XPaleqHqmUWio2ys20JKCOVIS3cly7X39SB3Q0LMNG46cy81R3Thep0ZzSuOWIWQa0nCOWCTODUTXcVFa0ahG1 B6qH3MplHpajyhrr/

VFOg5SM4EpTiwbCNAHspbOIBuso+Z5xUKEZvB48Y]jaSq/IHCQCNne15Ckke0F/MBiEZdgpLSIMmuvyEJVIFZKFINE4IGIVN G bSA3reroXM3ljKMSlasPWWQzJXOOCalyl7 AxwzB/aeyXHD Vb Q7 SJLGbFWLw
tWKZgliFp1K1HCsZit29Bt1sp2RFg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
I1.1]53C49ESE-5199-4CF6-8036-A2B36B584F6D|2022-03-11T07:46:21|1ASJCMBEXXLITUswV3PODWC+gkpgl DMpb2UpxWGCJSBTARYIGxs8Khop TTMPUU2c+MkMKEDRNiU+EUEFDg 1 mbHbSSEy
ElKlywM/mlYMmSIKNHcybZMHq2UgedZwpxTQmDnoTOCEVBubxvPS +yINKDKSj1NKoy/qQEch3gSLyR7BINtQHNT/b3PkoBjvvyudceFOKIgW1wQGP5PuSonBYZnXcULSPPINVeZORyrQ+HedqdMroX/VK
ggqwsrdhQYcBG1xEHODEOH0sgMVV20tASSRPPOMRIOI0gR/MSUYOIOIGE/ryPq8E1tPbL+dGsICNBFPBZFSUbLNYS2g==]00001000000504204441|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-137

XXVIRPO04

BUENO POR: 6,878.70 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 70/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR RUEDA DE PRENSA PRESENTACION PROGRAMA FESTIVAL INTERNACIONAL TURISMOQ DE AVENTURA, DE
CHIHUAHUA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 10-MAR-22 - 11-MAR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) ' NO. EMPLEADQ: 1041395

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-989999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 4,457.00
101-5137101001-37201-101-099999-000-000-10422001-371-2F011C1-CO102-E206T2-18-1110195-00000000 487.04
101-5137101001-37501-101-999995-000-000-10422001-371-2F 011C1-CO102-E206T2-18-1110198-00000000 1,934.66
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
4,944.04
JUSTIFICACION: BOLETO DE AVION $4,086.00 TOTAL PASAJE: 4,944 04
SEGUROS 359.00
TRASLADOS 487.04
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICC CIUDAD DE BENITO 10-MAR- 11-MAR- 1 1 84.66 1,850.00 84.66 1.850.00 1,934.66
MEXICO JUAREZ- 2 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

| TOTAL viATICO: 1,934.66

TOTAL: 6,878.70

A E AL ARTICUKO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUS]‘ERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO. EN EL ESTADO DE
PLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MlNOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDRD ADMIN[STRATIVA

/ &

4 E\@O ENEF[CIARLCE)SSA/
DOMINGUEZ HERNANGEZ, JAURAROCIO  / ROGE(IGERARDO oA NDOM‘AB*
%

JEFA ADMINISTRATIVA ; & “
OBSERVACIONES: / ¢ f“, #

CONFUNDAMENTO Eif LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IM}? MOBRE e RENTA;;@J COMQ* EN S
NUMERALES 41, 57//152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA® :cwf LAMFINALIDADNDE CUMBUIR\CONLLA .
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PP{ES’EN'rE OF-ERAQON ESMIRTUAL PARk EFECTOS

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2022-104-137

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
 detalla:

Actividad: ASISTIR RUEDA DE PRENSA PRESENTACION PROGRAMA FESTIVAL INTERNACIONAL TURISMO DE
AVENTURA, DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Nam, Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 10-MAR-22 - 11-MAR-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua vy de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir se Y actividades.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

o



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-137

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDO VIDALES
SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-MAR-22 11-MAR-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
FECTIVO\NGYREELECCION

SUFRAGIO &




Oficio No. SIDE/DA-194BI5/2022
Chihuahua, Chih., a 09 de marzo del 2022

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL

Director de Turismo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. 096/2022, para la autorizacion de
la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor
de 5 dias habiles de su comisién, conforme al articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019
por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el
Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo
Lic. Gerardo Vidales Sandoval CIUC’ia.d de 10 al 11 de marzo 2022
Meéxico
Sin otro asunto de momento, recib ordial saludo.

HINUARUA DE INNOVACION
u, seonnes | ¥ DESARROLLO ECONGRIED

LRDH /jaca’

“2022 Ano del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA } Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
d DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx
Junitos o o dermos




Oficio No. 096/2022
Chihuahua, Chih., a 9@ de marzo de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se expiden
las medidas para la optimizaciéon de recursos en el Estado de Chihuahua, en su apartado
Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto de avién
para el Lic. Gerardo Vidales Sandoval con destino a la ciudad de México, con la finalidad de
atender Rueda de Prensa presentacion Programa Festival Internacional Turismo de Aventura
de Chihuahua, a efectuarse los dias 10 y 11 del mes de marzo del afio 2022.

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

i
| SECRETARIA
f DE INNOVACION
{ Y DESARROLLO ECONORICD

/ by

P

Director de Turismo

RGVSHife,

SECRETARIA
: DE INNOVACION " ; . . .
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-137

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y ARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO: 1041395

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Rueda de prensa FITA en la ciudad de México.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

18 notas en medios, 3 publicaciones en redes sociales.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se participo como direccién de turismo en la promocién nacional de FITA ante medios nacionales.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Difusién del festival a nivel nacional con calendario y fechas.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-892999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 4,457.00
101-5137101001-37201-101-892999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 487.04
1,934.66

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000

TOTAL 6,878.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

TURAS: IMPORTE NO EROGADO: /
/1
/
= L’
Vi BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNA URA ROCIO OGELJO GERARDO VIDALES SANDOVAL
JEFA ADMINISTRATIVA

"2022, Ano del Centenario de la llegada'té la Comunidad Menonita a Chihuahua"




